PRESSEMITTEILUNG

far die am Mittwoch, 29.07.2020, um 19:00 Uhr,
in der Dreifachturnhalle, stattfindende

offentliche und nicht 6ffentliche Sitzung des STADTRATES Bad Worishofen

Offentliche Sitzung

1.
2.
3.
3.1
3.2
3.3
4,
5.
6.

Offentliche Tagesordnung

Behandlung von Zinsen nach § 233a AO
Neubesetzung Siftungsrate

Isolde-Valérien-Stiftung

Walter und Hildegard Reinhardt-Stiftung
Otto-Schonfisch-Stiftung

Antrag STRM Hiutzler Verleihung eines Kneipp-Awards
Beschluss Geschéftsordnung

Anfragen gemal3 § 31 der Geschaftsordnung (GeschO)

Bad Worishofen, den 22. Juli 2020

Stefan Welzel
Erster Blurgermeister
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